REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a: 03/05/2024

ESTADO No. 037

Radicacion

76001311001220180003200

76001311001220190028400

76001311001220190042600

76001311001220210011300

76001311001220210038800

76001311001220220035400

76001311001220220049000

76001311001220230000300

76001311001220230002500

76001311001220230022700

76001311001220230026200

76001311001220230037600

76001311001220230040200

76001311001220230042400

76001311001220230042700

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo

Verbal

Ejecutivo

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal

Demandante

JAIME RODRIGO ACOSTA CEBALLOS

MIRIANY NAZARIT

JENNY CONSTANZA ALZATE
BARRIENTOS

ALBA INES DUQUE ECHEVERRY

DANIELA ORTIZ BONILLA

ANA MARIA HERRERA BETANCOURT

LUZ STELLA TELLEZ DE DOMINGUEZ

RAUL ARIAS TORRES

DISNARDA BEATRIZ PORTILLO

ZULIANI GARCIA HENAO

JOHANNA ANDREA SAMBONI FLOREZ

GLORIA YANETH LUNA LOZANO

JACKELINE SANDOVAL HAYA

JOSE MANUEL VIDAL GARZON

EYDER ANDRES OJEDA HERNANDEZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

HUGO ALFREDO ACOSTA CENTENO

JAILER MARROQUIN SALINAS

ARIEL FERNANDO LUNA GUERRERO

JULIO CESAR RUALES TAFUR

CTE. EDGAR HUMBERTO ORTIZ
SOLANO

DANIEL MAURICIO HERRERA RENGIFO

CTE. LUIS EDUARDO DOMINGUEZ

CTE.RAUL ARIAS URIBE

JULIO ANTONIO CEDENO RIOS

EVERLAN OCAMPO AVENDARNO

LETICIA MERCADO

CARLOS ALBERTO PINZON LOPEZ

JAIME ANDRES MILLAN ACOSTA

SANDRA ISABEL BECERRA FERNANDEZ

EVELYN ALEJANDRA CARDONA CUMBE

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. (2) AUTO ORDENA AGREGAR Y OFICIAR (ver
estados web)

Auto aprueba liquidacion OBS. Autoriza pago titulos. Ver estado
web (3)

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO REQUIERE. Ver estados web

Auto termina proceso OBS. Transaccion (acuerdo entre las partes).
Ver estado web (3)

Auto requiere OBS. A secuestre. Ver estados web (6).

Auto de Tramite OBS. Auto requiere resultado prueba adn. (7) Ver
estados web

Auto ordena correr traslado OBS. recurso reposicion y en subsidio
apelacion. (7) Ver estados web

Auto Decreta Pruebas OBS. Auto abre pruebas. (7) Ver estados
web

Auto de Tramite OBS. Auto tiene por no contestada y requiere. (7)
Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA RESPUESTA
SUPERINTENDECIA DENOTARIADO Y REGISTRO, SIN TRAMITE.
Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA NOTIFICACION Y
REQUIERE.Ver estados web

Auto decide recurso OBS. (2) AUTO REPONE Y TIENE POR NO
CONTESATADA LA DEMANDA (ver estados web)

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el 21 de
noviembre de 2024, a las 9.00 am. (7) Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el 14 de
noviembre de 2024, a las 9.00 am. (7) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto requiere y ordena informe sociofamiliar.
(7) Ver estados web

Fecha
Registro

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

Folio | Cuaderno



76001311001220230047500
76001311001220240002400

76001311001220240003800
76001311001220240005600
76001311001220240006200
76001311001220240006400

76001311001220240006600
76001311001220240008100

Numero de registros:23

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/05/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y

Ejecutivo

Verbal Sumario

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal

Jurisdiccién Voluntaria

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal

se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

LAURA SOFIA PAI RIVERA

ANDRES HUMBERTO VALDES ALVAREZ

SAUL JOSE ESCORCIA BELENO

HENRY MANCILLA

HOOBER DE JESUS MEDINA ALZATE

CARLOS MAURICIO BOLANOS BRAND

LADY JHOANNA CASTILLO HENAO

ANDRES DUVAN PARRA MARTINEZ

ALEXANDER PAI RODRIGUEZ

MARIA LUZ DARY ALVAREZ DE VALDES

SIN DEMANDADO

YON JENRY MANCILLA FIGUEROA

YURANI LOPEZ

MARILUZ HOYOS PERAFAN

SIN DEMANDADO

DIANA MARCELA AVILA GRIMALDO

CONSTANZA TELLEZ PAZ
Secretaria

Auto reconoce personeria OBS. Ver estado web (3)

Auto de Tramite OBS. Auto nombra curador ad litem. (7) Ver
estados web

Sentencia Unica Instancia OBS. Accede pretensiones (5)

Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web

Sentencia Unica Instancia OBS. Accede Pretensiones (5)

Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (5)

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024



