REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 03/05/2024 ESTADO No. 037

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220180003200	Verbal	JAIME RODRIGO ACOSTA CEBALLOS	HUGO ALFREDO ACOSTA CENTENO	Auto de Trámite OBS. (2) AUTO ORDENA AGREGAR Y OFICIAR (ver estados web)	04/03/2024		
76001311001220190028400	Ejecutivo	MIRIANY NAZARIT	JAILER MARROQUIN SALINAS	Auto aprueba liquidación OBS. Autoriza pago titulos. Ver estado web (3)	04/03/2024		
76001311001220190042600	Verbal	JENNY CONSTANZA ALZATE BARRIENTOS	ARIEL FERNANDO LUNA GUERRERO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO REQUIERE. Ver estados web	04/03/2024		
76001311001220210011300	Ejecutivo	ALBA INES DUQUE ECHEVERRY	JULIO CESAR RUALES TAFUR	Auto termina proceso OBS. Transaccion (acuerdo entre las partes). Ver estado web (3)	04/03/2024		
76001311001220210038800	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	DANIELA ORTIZ BONILLA	CTE. EDGAR HUMBERTO ORTIZ SOLANO	Auto requiere OBS. A secuestre. Ver estados web (6).	04/03/2024		
76001311001220220035400	Verbal	ANA MARIA HERRERA BETANCOURT	DANIEL MAURICIO HERRERA RENGIFO	Auto de Trámite OBS. Auto requiere resultado prueba adn. (7) Ver estados web	04/03/2024		
76001311001220220049000	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	LUZ STELLA TELLEZ DE DOMINGUEZ	CTE. LUIS EDUARDO DOMINGUEZ	Auto ordena correr traslado OBS. recurso reposicion y en subsidio apelacion. (7) Ver estados web	04/03/2024		
76001311001220230000300	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	RAUL ARIAS TORRES	CTE.RAUL ARIAS URIBE	Auto Decreta Pruebas OBS. Auto abre pruebas. (7) Ver estados web	04/03/2024		
76001311001220230002500	Verbal	DISNARDA BEATRIZ PORTILLO	JULIO ANTONIO CEDEÑO RIOS	Auto de Trámite OBS. Auto tiene por no contestada y requiere. (7) Ver estados web	04/03/2024		
76001311001220230022700	Verbal Sumario	ZULIANI GARCIA HENAO	EVERLAN OCAMPO AVENDAÑO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA RESPUESTA SUPERINTENDECIA DENOTARIADO Y REGISTRO, SIN TRAMITE. Ver estados web	04/03/2024		
76001311001220230026200	Verbal	JOHANNA ANDREA SAMBONI FLOREZ	LETICIA MERCADO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA NOTIFICACION Y REQUIERE. Ver estados web	04/03/2024		
76001311001220230037600	Verbal	GLORIA YANETH LUNA LOZANO	CARLOS ALBERTO PINZON LOPEZ	Auto decide recurso OBS. (2) AUTO REPONE Y TIENE POR NO CONTESATADA LA DEMANDA (ver estados web)	04/03/2024		
76001311001220230040200	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JACKELINE SANDOVAL HAYA	JAIME ANDRES MILLAN ACOSTA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el 21 de noviembre de 2024, a las 9.00 am. (7) Ver estados web	04/03/2024		
76001311001220230042400	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JOSE MANUEL VIDAL GARZON	SANDRA ISABEL BECERRA FERNANDEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. para el 14 de noviembre de 2024, a las 9.00 am. (7) Ver estados web	04/03/2024		
76001311001220230042700	Verbal	EYDER ANDRÉS OJEDA HERNANDEZ	EVELYN ALEJANDRA CARDONA CUMBE	Auto de Trámite OBS. Auto requiere y ordena informe sociofamiliar. (7) Ver estados web	04/03/2024		

76001311001220230047500	Ejecutivo	LAURA SOFIA PAI RIVERA	ALEXANDER PAI RODRIGUEZ	Auto reconoce personería OBS. Ver estado web (3)	04/03/2024
76001311001220240002400	Verbal Sumario	ANDRES HUMBERTO VALDES ALVAREZ	MARIA LUZ DARY ALVAREZ DE VALDES	Auto de Trámite OBS. Auto nombra curador ad litem. (7) Ver estados web	04/03/2024
76001311001220240003800	Jurisdicción Voluntaria	SAUL JOSE ESCORCIA BELEÑO	SIN DEMANDADO	Sentencia Unica Instancia OBS. Accede pretensiones (5)	04/03/2024
76001311001220240005600	Verbal	HENRY MANCILLA	YON JENRY MANCILLA FIGUEROA	Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web	04/03/2024
76001311001220240006200	Jurisdicción Voluntaria	HOOBER DE JESUS MEDINA ALZATE	YURANI LOPEZ	Sentencia Unica Instancia OBS. Accede Pretensiones (5)	04/03/2024
76001311001220240006400	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	CARLOS MAURICIO BOLAÑOS BRAND	MARILUZ HOYOS PERAFAN	Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web	04/03/2024
76001311001220240006600	Jurisdicción Voluntaria	LADY JHOANNA CASTILLO HENAO	SIN DEMANDADO	Auto rechaza demanda OBS. Ver estados web (5)	04/03/2024
76001311001220240008100	Verbal	ANDRES DUVAN PARRA MARTINEZ	DIANA MARCELA AVILA GRIMALDO	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (6).	04/03/2024

Numero de registros:23

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/05/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretaria